



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 32299455 الرقم التسلسلي
Date 07/04/2025 - 09/10/1446 التاريخ
Time 1:16 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	لطيفة محمد حسن عسيري	اسم العميل
Account Number	202608010245567	رقم الحساب
IBAN Number	SA9680000202608010245567	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.45 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	6	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	15	عدد السحوبات
Total Deposits	42,513.17 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	42,512.72 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/01/06 - 2025/04/06	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الخبر	المدينة
Street	0	الشارع
District	الخبر الجنوبيه	الحي
Postal Code	34626	الرمز البريدي
Building Number	3265	رقم المبنى
Secondary Number	8419	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/23	تحويل إلى حساب العمل الوقت: 14:52:27** ملاحظة: Transfer: لطيفة محمد حسن عسيري	0.00 SAR	4,128.68 SAR	4,128.68 SAR
2025/01/24	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:05:53** ملاحظة: sa / Mastercard deduction for December: 2024	4,128.68 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/28	تحويل إلى حساب العمل الوقت: 01:29:29** ملاحظة: Transfer: لطيفة محمد حسن عسيري	0.00 SAR	3,522.50 SAR	3,522.50 SAR
2025/01/29	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:08:13** ملاحظة: sa / Mastercard deduction for January 2025:	3,522.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/30	إضافة راتب الوقت: 00:56:09** ملاحظة: Government Payroll-078650-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن-3722934000372293499991 Payroll-	0.00 SAR	11,515.33 SAR	11,515.33 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 00:58:14** ملاحظة: IW-/TOACCT/19400608010231328TO:أحمد-*	3,000.00 SAR	0.00 SAR	8,515.33 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 01:00:55** ملاحظة: W-/TOACCT/26300608010478883TO:عائض-*	1,500.00 SAR	0.00 SAR	7,015.33 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 01:15:12** ملاحظة: W-/TOACCT/33100608016297632TO:يحي-*	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5,015.33 SAR
2025/01/31	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 02:43:23** ملاحظة: T24 INST. 12 LOAN 990003107766 T24Batch:	3,838.06 SAR	0.00 SAR	1,177.27 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) الوقت: 08:17:19** ملاحظة: (503108171249-6404235603151743) ALSHALLAL PASTRIES, KHOBAR, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,146.27 SAR
2025/02/01	أمر مستديم الوقت: 22:19:10** ملاحظة: ---194000010006080127302-2025/01:	50.00 SAR	0.00 SAR	1,096.27 SAR
2025/02/01	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت: 01:05:25** ملاحظة: W-/TOACCT/30200608010610439TO:الطيفة-*	1,000.00 SAR	0.00 SAR	96.27 SAR
2025/02/12	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت: 08:01:49** ملاحظة: W-/TOACCT/07701608016499045TO:الطيفة-*	96.27 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/27	إضافة راتب الوقت: 02:43:29** ملاحظة: Government Payroll-078250-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن-3722934000372293499991 GOSI-	0.00 SAR	11,515.33 SAR	11,515.33 SAR
2025/02/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:47:08** ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2025:	7,677.27 SAR	0.00 SAR	3,838.06 SAR
2025/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:53:07** ملاحظة: T24 INST. 13 LOAN 990003107766 T24Batch:	3,838.06 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/27	إضافة راتب الوقت: 01:39:04** ملاحظة: Government Payroll-079281-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن-3722934000372293499991 GOSI-	0.00 SAR	11,515.33 SAR	11,515.33 SAR
2025/03/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 05:35:00** ملاحظة: sa / Mastercard deduction for March 2025:	7,677.27 SAR	0.00 SAR	3,838.06 SAR
2025/03/27	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت: 07:20:25** ملاحظة: W-/FRACCT/30200608010610439FR:الطيفة	0.00 SAR	316.00 SAR	4,154.06 SAR
2025/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:04:30** ملاحظة: T24 INST. 14 LOAN 990003107766 T24Batch:	3,838.06 SAR	0.00 SAR	316.00 SAR
2025/03/28	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 05:34:27** ملاحظة: sa / Mastercard deduction for March 2025:	315.55 SAR	0.00 SAR	0.45 SAR